

Distribuidor de productos y servicios

Panel de tablaroca

Muros 2 caras 2 capas de 14.28 cms de espesor
capa interior en tipo WR, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto clave 01	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58
panel USG WR 1/2"	pza	0,67	\$113,00	\$75,71
Poste 920 cal. 26	pza	0,80	\$37,00	\$29,60
Canal 920 cal. 26	pza	0,30	\$30,00	\$9,00
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$233,81
Mano de obra	m2	1,00	\$95,00	\$95,00
indirectos	%	0,20	\$203,52	\$40,70
			Total	\$369,51

Muros 2 caras 2 capas de 11.43 cms de espesor
capa interior en tipo WR, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto clave 02	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58
panel USG WR 1/2"	pza	0,67	\$113,00	\$75,71
Poste 635 cal. 26	pza	0,80	\$31,00	\$24,80
Canal 635 cal. 26	pza	0,30	\$25,00	\$7,50
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$227,51
Mano de obra	m2	1,00	\$90,00	\$90,00
indirectos	%	0,20	\$192,22	\$38,44
			Total	\$355,95

Muros 2 caras 2 capas de 14.92 cms de espesor
capa interior en tipo WR, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto Clave 03	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58
panel USG WR 5/8"	pza	0,67	\$212,00	\$142,04
poste 920 cal. 26	pza	0,80	\$37,00	\$29,60
canal 920 cal. 26	pza	0,30	\$30,00	\$9,00
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50

Distribuidor de productos y servicios

Panel de tablaroca

acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$300,14
Mano de obra	m2	1,00	\$95,00	\$95,00
indirectos	%	0,20	\$200,92	\$40,18
			Total	\$435,32

Muros 2 caras 2 capas de 12.07 cms de espesor
capa interior en tipo WR, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto Clave 04	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58
panel USG WR 5/8"	pza	0,67	\$212,00	\$142,04
Poste 635	pza	0,80	\$31,00	\$24,80
Canal 635	pza	0,30	\$25,00	\$7,50
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$293,84
Mano de obra	m2	1,00	\$90,00	\$90,00
indirectos	%	0,20	\$192,22	\$38,44
			Total	\$422,28

Muros 2 caras 2 capas de 14.92 cms de espesor
capa interior en tipo Firecode X, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto Clave 05	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58
panel USG Firecode X 5/8"	pza	0,67	\$143,00	\$95,81
Poste 920	pza	0,80	\$37,00	\$29,60
Canal 920	pza	0,30	\$30,00	\$9,00
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$253,91
Mano de obra	m2	1,00	\$95,00	\$95,00
indirectos	%	0,20	\$203,52	\$40,70
			Total	\$389,61

Muros 2 caras 2 capas de 12.07 cms de espesor
capa exterior en tipo Fire Code X, capa interior en Tablaroca NR

Concepto Clave 06	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58
panel USG Firecode X 5/8"	pza	0,67	\$143,00	\$95,81
Poste estandar 635	pza	0,80	\$31,00	\$24,80
Canal estandar 635	pza	0,30	\$25,00	\$7,50
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05

Distribuidor de productos y servicios

Panel de tablaroca

pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$247,61
Mano de obra	m2	1,00	\$90,00	\$90,00
indirectos	%	0,20	\$288,03	\$57,61
			Total	\$395,22

Muros 2 caras 2 capas de 14.28 cms de espesor capa interior en tipo Fire Code C, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto Clave 07	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58
panel USG Fire Code C 1/2"	pza	0,67	\$153,00	\$102,51
Poste estandar 920	pza	0,80	\$37,00	\$29,60
Canal estandar 920	pza	0,30	\$30,00	\$9,00
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$260,61
Mano de obra	m2	1,00	\$95,00	\$95,00
indirectos	%	0,20	\$203,52	\$40,70
			Total	\$396,31

Muros 2 caras 2 capas de 11.43 cms de espesor capa interior en tipo Fire Code C, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto Clave 08	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58
panel USG Fire Code C 1/2"	pza	0,67	\$153,00	\$102,51
Poste estandar 635	pza	0,80	\$31,00	\$24,80
Canal estandar 635	pza	0,30	\$25,00	\$7,50
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$254,31
Mano de obra	m2	1,00	\$90,00	\$90,00
indirectos	%	0,20	\$192,22	\$38,44
			Total	\$382,75

Muros 2 caras 2 capas de 14.92 cms de espesor capa interior en tipo Fire Code C, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto Clave 09	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58

Distribuidor de productos y servicios

Panel de tablaroca

panel USG Fire Code C 5/8"	pza	0,67	\$179,00	\$119,93
Poste estandar 920	pza	0,80	\$37,00	\$29,60
Canal estandar 920	pza	0,30	\$30,00	\$9,00
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreos vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$278,03
Mano de obra	m2	1,00	\$95,00	\$95,00
indirectos	%	0,20	\$203,52	\$40,70
			Total	\$413,73

Muros 2 caras 2 capas de 12.07 cms de espesor capa interior en tipo Fire Code C, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto Clave 10	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58
panel USG Fire Code C 5/8"	pza	0,67	\$179,00	\$119,93
Poste estandar 635	pza	0,80	\$31,00	\$24,80
Canal estandar 635	pza	0,30	\$25,00	\$7,50
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreos vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$271,73
Mano de obra	m2	1,00	\$90,00	\$90,00
indirectos	%	0,20	\$192,22	\$38,44
			Total	\$400,17

Muros 2 caras 2 capas de 14.92 cms de espesor capa interior en tipo Fire Code C, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto Clave 11	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58
panel USG Fire Watter Resistent Code 5/8"	pza	0,67	\$232,00	\$155,44
Poste estandar 920	pza	0,80	\$37,00	\$29,60
Canal estandar 920	pza	0,30	\$30,00	\$9,00
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreos vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$313,54
Mano de obra	m2	1,00	\$95,00	\$95,00

Distribuidor de productos y servicios

Panel de tablaroca

indirectos	%	0,20	\$203,52	\$40,70
			Total	\$449,24

Muros 2 caras 2 capas de 14.92 cms de espesor
capa interior en tipo Fire Code C, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto Clave 12	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,67	\$74,00	\$49,58
panel USG Fire Watter Resistent Code 5/8"	pza	0,67	\$232,00	\$155,44
Poste estandar 635	pza	0,80	\$31,00	\$24,80
Canal estandar 635	pza	0,30	\$25,00	\$7,50
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$307,24
Mano de obra	m2	1,00	\$90,00	\$90,00
indirectos	%	0,20	\$192,22	\$38,44
			Total	\$435,68

Muros 2 caras 2 capas de 14.28 cms de espesor
capa interior en tipo Watter Resistent, capa exterior en Durock

Concepto Clave 13	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG Watter Resistent 1/2"	pza	0,67	\$113,00	\$75,71
panel USG Durock 1/2"	pza	0,67	\$283,00	\$189,61
Poste estandar 920	pza	0,80	\$37,00	\$29,60
Canal estandar 920	pza	0,30	\$30,00	\$9,00
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2" para durock	pza	25,00	\$0,20	\$5,00
cinta de fibra de vidrio	ml	7,20	\$2,10	\$15,12
basecoat	kg	3,90	\$8,50	\$33,15
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$404,34
Mano de obra	m2	1,00	\$130,00	\$130,00
indirectos	%	0,20	\$269,02	\$53,80
			Total	\$588,14

Muros Lambrin 1 cara 2 capas de 8.89 cms de espesor
capa interior en tipo Fire Code C, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto Clave 14	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,34	\$74,00	\$25,16
panel Resistente al Fuego tipo C 1.27 cms	pza	0,34	\$153,00	\$52,02
Poste estandar 635	pza	0,80	\$31,00	\$24,80
Canal estandar 635	pza	0,30	\$25,00	\$7,50
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52

Distribuidor de productos y servicios

Panel de tablaroca

redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$179,40
Mano de obra	m2	1,00	\$90,00	\$90,00
indirectos	%	0,20	\$192,22	\$38,44
			Total	\$307,84

Muros Lambrin 1 cara 2 capas de 8.89 cms de espesor capa interior en Durock, capa exterior en Tablaroca NR

Concepto Clave 15	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG NR 1/2"	pza	0,34	\$74,00	\$25,16
panel USG Durock 1/2"	pza	0,34	\$283,00	\$96,22
Poste estandar 635	pza	0,80	\$31,00	\$24,80
Canal estandar 635	pza	0,30	\$25,00	\$7,50
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
pija 1 y 1/2" para durock	pza	25,00	\$0,20	\$5,00
cinta de fibra de vidrio	ml	7,20	\$2,10	\$15,12
basecoat	kg	3,90	\$8,50	\$33,15
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$276,87
Mano de obra	m2	1,00	\$85,00	\$85,00
indirectos	%	0,20	\$237,89	\$47,58
			Total	\$409,45

Muros 2 caras 2 capas de 14.92 cms de espesor capa interior en Watter Resistent, capa exterior en Durock

Concepto Clave 16	U.	Cantidad	Precio U.	Importe
panel USG WR 5/8"	pza	0,68	\$212,00	\$144,16
panel USG Durock 1/2"	pza	0,68	\$283,00	\$192,44
Poste estandar 920	pza	0,80	\$37,00	\$29,60
Canal estandar 920	pza	0,30	\$30,00	\$9,00
Aislante owens corning	m2	1,03	\$35,00	\$36,05
pija tec 1/2"	pza	10,00	\$0,25	\$2,50
pija 1"	pza	25,00	\$0,10	\$2,50
pija 1 y 1/2"	pza	25,00	\$0,15	\$3,75
pija 1 y 1/2" para durock	pza	25,00	\$0,20	\$5,00
cinta de fibra de vidrio	ml	7,20	\$2,10	\$15,12
basecoat	kg	3,90	\$8,50	\$33,15
perfacinta	ml	7,20	\$0,35	\$2,52
redimix	kg	3,00	\$5,50	\$16,50
andamios	lote	1,00	\$3,50	\$3,50
acarreo vertical y horizontal	lote	1,00	\$2,60	\$2,60
				\$498,39
Mano de obra	m2	1,00	\$95,00	\$95,00
indirectos	%	0,20	\$254,19	\$50,84
			Total	\$644,23

<http://www.panelmx.com/>